
Aanwezigheidslijst Brugge Awards 2024

Bedrijf Voornaam Naam Mailadres

ABN AMRO Bank Maxim Houthoofdt maxim.houthoofdt@be.abnamro.com

ABN AMRO Bank Joeri Vanhee joeri.vanhee@be.abnamro.com

ADZ Adrien Willems adrien.willems@adz.eu

Architecten D'Anvers-Vermeulen Mathieu D'Anvers mathieu@danvers-vermeulen.be

AXXL Axel Vermeulen axel@axxl.be

Bar Boutique - 't Fraeyhuis Dimitri Van Maele-Reso admin@vmrgroup.be

Bar Boutique - 't Fraeyhuis James Balfoort admin@vmrgroup.be

Bar Boutique - 't Fraeyhuis Stefanie Van Maele-Reso admin@vmrgroup.be

Bar Boutique - 't Fraeyhuis Goedele Neyrinck admin@vmrgroup.be

Bar Oswald Linne Snijkers info@baroswald.be

Bar Oswald Elewout Dendievel boss@baroswald.be

BAR OSWALD Kim Martens info@baroswald.be

Bar Ran & Más Ran Van Ongevalle ranvano@gmail.com

Bar Ran & Más Janah Van Cleven janahvancleven@gmail.com

BDO Jonathan Deboever Jonathan.deboever@bdo.be

BDO Fien Adam Fien.adam@bdo.be

BDO Stephanie Dotremont stephanie.dotremont@bdo.be

BDO Filip Verstraete Filip.verstraete@bdo.be

BDO Bram Demeester Bram.demeester@bdo.be

BELFIUS REGIO BRUGGE OOSTENDE KNOKKE Geert Adam geert.adam@mandat.belfius.be

BELFIUS REGIO BRUGGE OOSTENDE KNOKKE Catharine Pardo catharine.pardo@mandat.belfius.be

BELFIUS REGIO BRUGGE OOSTENDE KNOKKE Chris Wegsteen chris.wegsteen@mandat.belfius.be

BELFIUS REGIO BRUGGE OOSTENDE KNOKKE Maxim Martin maxim.martin@mandat.belfius.be

BELFIUS REGIO BRUGGE OOSTENDE KNOKKE Thomas Haers thomas.haers@mandat.belfius.be

BELFIUS REGIO BRUGGE OOSTENDE KNOKKE Mieke Vergote mieke.vergote@mandat.belfius.be

BELFIUS REGIO BRUGGE OOSTENDE KNOKKE Filip Minnaert filip.minnaert@mandat.belfius.be

BELFIUS REGIO BRUGGE OOSTENDE KNOKKE Henk Verdruye henk.verdruye@mandat.belfius.be

BEVEPE BV - Paintfactory Charlotte Van Damme charlotte@bevepe.be

BEVEPE BV - Paintfactory Yves Op de Beeck yves@bevepe.be

BEVEPE BV - Paintfactory Simon Vandenbroucke simon@paintfactory.be

BEVEPE BV - Paintfactory Milojka Deweweire milo@paintfactory.be

BEVEPE BV - Paintfactory Stéphanie Debels stephanie@paintfactory.be

BHC - Brugs Handelscentrum Dirk Vanhegen dirk.vanhegen@telenet.be

BHC - Brugs Handelscentrum Inge Serruys

BHC - Brugs Handelscentrum Alex   du Fosse

BHC - Brugs Handelscentrum Nele Vanhaelewijn

BHC - Brugs Handelscentrum Dominique Desmeytere 

Bistro Bruut Bruno Timperman info@bistrobruut.be

Bistro Bruut Ruth Cosyn info@bistrobruut.be

Bistro Bruut Nella Vanbesien info@bistrobruut.be

Bistro Bruut Wim Vanbesien info@bistrobruut.be

Boho Brunch Jochen Goderis bohobrunch@outlook.be

Boho Brunch Dieter Staessens bohobrunch@outlook.be

Boho Brunch Peter Goderis bohobrunch@outlook.be
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Boho Brunch Sabien Beuckelaere bohobrunch@outlook.be

Boho Brunch Guy Staessens bohobrunch@outlook.be

Boho Brunch Anja Vandamme bohobrunch@outlook.be

BRUGGE.INC Evy De Bruyker evy@brugge.inc

BRUGGE.INC Aline Geldhof aline@brugge.inc

Bv Althoka - Kaffee Kamiel Thomas Renier info@kaffeekamiel.be

Cactus Muziekcentrum Patrick Keersebilck patrick@cactusmusic.be

Cactus Muziekcentrum Filip Desmit desmit.filip@gmail.com

Cayman Chloe Coppieters chloe.coppieters@cayman.be

Cayman Mauri Van Coillie chloe.coppieters@cayman.be

Cayman Karen Lemaire chloe.coppieters@cayman.be

Cayman Hendrik Holderick chloe.coppieters@cayman.be

Cercle Brugge BV Joost Depreux joost.depreux@cerclebrugge.be

Cercle Brugge BV Jeroen Ost jeroen.ost@cerclebrugge.be

Cercle Brugge BV Piet D'Hooghe piet.dhooghe@advocaten-dhooghe.be

Cercle Brugge BV Thomas Tousseyn thomas.tousseyn@cerclebrugge.be

Cercle Brugge BV Louis-Philippe Depondt louisphilippe.depondt@cerclebrugge.be

Cercle Brugge BV Alexander Vantyghem alexander.vantyghem@cerclebrugge.be

cityd d-wes Jan Boots jan.boots@cityd-wes.be

cityd d-wes Pascal Steeland

cityd d-wes Mathias Declerck

Club Brugge NV Peter Gheysen peter.gheysen@clubbrugge.be

Club Brugge NV Stijn Vermoere

Club Brugge NV Bart Coeman

Club Brugge NV Sam Sabbe

CoMoveIT Frederik Vervenne frederik.vervenne@comoveit.com

Concertgebouw Brugge Katrien Van Eeckhoutte kirsten.antonsen@concertgebouw.be

Concertgebouw Brugge Isabelle D'Hooghe isabelle.dhooghe@concertgebouw.be

Concertgebouw Brugge An Merlier an.merlier@concertgebouw.be

Concertgebouw Brugge Maja Neerman maja.neerman@concertgebouw.be

D'M&S Tom Van den Broele tom@vandenbroele.be

De Duiven van Gerard Stef Dehullu stef@deduivenvangerard.be

De Hanze Geert Messens geert@messens.be

De Hanze Geert Messens geert@messens.be

DERTIEN12 Tom Gantois tom@dertien12.be

Devroe & Partners Inge Devroe inge@marktonderzoek.be

Die Keure Sofie De Vriese sofie.devriese@diekeure.be

Die Keure Nic Pappijn nic.pappijn@diekeure.be

Duo nv - Make it Fly Group Joris Van Hoof joris.van.hoof@makeitfly.group

Duo nv - Make it Fly Group Mathieu Cardinael mathieu.cardinael@makeitfly.group

Duo nv - Make it Fly Group Michiel Verhaege michiel.verhaege@makeitfly.group

DV Consult Vanessa Dehullu info@dvconsult.be

ECS Corporate Yves Strubbe yves.strubbe@ecs.be

ECS Corporate Sven Pieters sven.pieters@ecs.be

ECS Corporate Cédric Lanckriet cedric.lanckriet@ecs.be

ECS Corporate Christine De Dijcker christine.dedijcker@ecs.be
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ECS Corporate Marc Lanckriet marc.lanckriet@ecs.be

Goûts et Couleurs BV Ester De Vestele info@gouts-et-couleurs.be

Goûts et Couleurs BV Bob Waterschoot bob@gouts-et-couleurs.be

Groep Intro David Mestdagh David.Mestdagh@GroepIntro.be

Group Daenens Valerie Beloso Castro Valerie.BelosoCastro@atmetis.be

Group Daenens Christine Mattheeuws Christine.MATTHEEUWS@hdi.be

Group Daenens Bruno Lahousse Bruno.Lahousse@wijhelpen.be

Group Daenens Kenneth Van Volsem kenneth@kennisjobs.be

Group Daenens Pieter De Brabander Pieter.DeBrabander@groupdaenens.be

Group Daenens Nico Daenens nico.daenens@groupdaenens.be

Group Daenens Jana D'Hondt jana.dhondt@groupdaenens.be

Group Daenens Lieven Bogaert lieven@alundi.eu

Group Daenens Greetje Demuelenaere Greetje.Demuelenaere@groupdaenens.be

Group Daenens Loes Hantson loes.hantson@iquu.be

Group Daenens Tomas Peirsegaele Tomas.Peirsegaele@groupdaenens.be

Group Daenens Frank Humbeeck Frank.Humbeeck@groupdaenens.be

Group Daenens Olivier De Cock olivier.decock@groupdaenens.be

Halve Maan Xavier Vanneste nm@halvemaan.be

Halve Maan Xavier Vanneste nm@halvemaan.be

HLN Bart Huysentruyt bart.huysentruyt@gmail.com

HLN Bart Huysentruyt bart.huysentruyt@gmail.com

Horeca Brugge Sandra Timmerman sandra.timmerman@telenet.be

Hotels Regio Brugge VZW Dimitri Thirion voorzitter@hotels-brugge.org

Hotels Regio Brugge VZW Garrett Spaey garrett@hotelpatritius.be

Ikologik NV Tom Serru tom.serru@ikologik.com

Ikologik NV Elien Wanneyn

Ikologik NV Jannes Soutaer

Ikologik NV Tineke Serru

Ikologik NV Tom Neels tom.neels@ikologik.com

Ikologik NV Anne Marie De Wispelaere

KBC BANK Rik Decock rik.decock@kbc.be

KBC BANK Didier Bentein didier.bentein@kbc.be

KBC BANK Katrien Claus katrien.claus@kbc.be

KBC BANK Boris De Wispelaere boris.dewispelaere@kbc.be

Kopje Zwam / Concertgebouw Brugge Bert Vanlaere vanlaerebert@hotmail.com

Korrelatie vzw Pieterjan Lefever pieterjan@republiekbrugge.be

KULEUVEN Elegast Monbaliu elegast.monbaliu@kuleuven.be

Liantis corporate BV Virginie Lenssen virginie.lenssen@liantis.be

Liantis corporate BV Jana Depraetere jana.depraetere@liantis.be

Liantis corporate BV Loes Sneppe loes.sneppe@liantis.be

Liantis corporate BV Karen Van Bouwel sabine.longueville@liantis.be

Liantis corporate BV Lisa Tierenteyn sabine.longueville@liantis.be

Liantis corporate BV Julie Daveyne sabine.longueville@liantis.be

Liantis corporate BV Mattias Dessein sabine.longueville@liantis.be

Liantis corporate BV Jill Boelens jill.boelens@liantis.be

Marlex CV - NOMA LAW Marc D'hoore marc.dhoore@noma.law
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Marlex CV - NOMA LAW Michaël Boudry michael.boudry@noma.law

Marlex CV - NOMA LAW Larissa Blondeel larissa.blondeel@noma.law

Marlex CV - NOMA LAW Benedicte Leroy benedicte.leroy@noma.law

Metis United BV Rien Kerckhof rien@metisunited.be

Nammm Sofie Dobbelaere sofie.dobbelaere@hotmail.com

Nammm Hugues Debaene sofie.dobbelaere@hotmail.com

Nozzle Aline Ollevier hello@nozzle.be

ODAS Diederik Willems diederik.willems@odas.be

Pittman Seafoods NV Joke Vandepitte j.vandepitte@pittmanseafoods.com

Pittman Seafoods NV Dieter Sanders dieter.sanders@pittmanseafoods.com

Quifactum Mathias Slabbinck mathias@quifactum.com

Roularta Stefaan Ameel stefaan.ameel@roularta.be

Savoria Philippe Snick philippe@snick.eu

SOBO vzw David Rotsaert david.rotsaert@sobo.be

SOBO vzw Vicky Vantomme vicky.vantomme@sobo.be

SOBO vzw Virgile Eeckman virgile.eeckman@sobo.be

SOBO vzw Marijke Costers marijke.costers@sobo.be

SOBO vzw Kelly Verougstraete kelly.verougstraete@sobo.be

SOBO vzw Kim Vermeulen kim.vermeulen@sobo.be

SOBO vzw Sofie Delaere sofie.delaere@sobo.be

SOBO vzw Jan Van den Bogaert jan.vandenbogaert@sobo.be

Someflex Thomas Vanagt thomas.vanagt@3bio.eu

Stad Brugge Lut Laleman lut.laleman@brugge.be

Stad Brugge Ilse Snick ilse.snick@brugge.be

Stad Brugge katleen maes katleen.maes@brugge.be

Stad Brugge Klare Naert klare.naert@brugge.be

Stad Brugge Klare Naert klare.naert@brugge.be

Stad Brugge Kim Van Nieuwenhuyze

Stad Brugge Dirk De fauw

Stad Brugge Ann Staelens

Stad Brugge Mathijs Goderis

Stad Brugge Mercedes Van Volcem

Stad Brugge Francis Missault

Stad Brugge Franky Demon

Stad Brugge Veerle Verbeke

Stad Brugge Mieke Hoste

Stad Brugge Dany Gryson

Stad Brugge Celine Claeys

Stad Brugge Jasper Pillen

Stad Brugge Minou Esquenet

Stad Brugge Steven Hendrickx

Stad Brugge Pieter Marechal

Stad Brugge Helena Caluwé

Stad Brugge Pablo Annys

Stad Brugge Vanessa Flamez

Stad Brugge Colin Beheydt
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Stad Brugge - circulaire hub Tina Segers tina.segers@brugge.be

Stad Brugge - circulaire hub Elke Renders elke.renders@brugge.be

Stadmakers vzw Bart Geernaert bart@republiekbrugge.be

Stadmakers vzw Pieter Koten pieter@republiekbrugge.be

Stadmakers vzw Mathias De Stecker mathias@republiekbrugge.be

Stardekk Stijn Provoost stijn.provoost@stardekk.com

Stardekk Vincent Goemaere vincent.goemaere@stardekk.com

The Milky Way Ruth Decaesstecker themilkywaybruges@gmail.com

The Milky Way Thomas De Sauter thomas.de.sauter@telenet.be

The Moris Company Frédéric Van Damme frederic@moris.company

The Moris Company Nele Braem nele@moris.company

TOP-VERDUYN BV - De Kaasbolle Carl Top carl.top@telenet.be

UNIZO - De Drie Koningen Tom Ulens tom@ddk.be

UNIZO - HISTORIUM Stijn Boone stijn.boone@historium.be

VAN KRIEKEN x LLUKAJ V.O.F. Anna van Krieken info@vankriekenllukaj.com

VAN KRIEKEN x LLUKAJ V.O.F. Albi Llukaj llukaj.albi@outlook.com

Van Mossel Dominique Dugardyn monia.bentahar@vanmossel.be

Van Mossel Gilles Decaestecker dominique.dugardyn@vanmossel.be

Van Mossel Arnaud Macoir monia.bentahar@vanmossel.be

Van Mossel Jens Taveirne monia.bentahar@vanmossel.be

VERIMPEX Bruno D'hont bruno.dhont@verimpex.eu

VLAIO - Team Bedrijfstrajecten VZW Koen Verhaeghe koen.verhaeghe@vlaio.be

VOKA Dieter Coussée dieter.coussee@voka.be

VOKA Bert Mons dieter.coussee@voka.be

WERKKRACHT10 Ian Defever ian@werkkracht10.be

WIJNENFEYS Hans Vandeputte hans@wijnenfeys.be

WIJNENFEYS Hans Vandeputte hans@wijnenfeys.be

WOKBRUGGE Jonas De Soete jonas.desoete@wokbrugge.be

WOW WONEN Ellen Cobbaert ellen@wowwonen.be

WOW WONEN Aagje Rappé ellen@wowwonen.be

WOW WONEN Christof Ameye christof.ameye@techneut.net

WOW WONEN Kenny Dendauw ellen@wowwonen.be

WOW WONEN BV Benjamin Declercq ellen@wowwonen.be

WOW WONEN BV Gunther Devisch gunther@promojagers.be

WOW WONEN BV Pieter-Jan Vanneste info@expertgroup.be

WOW WONEN BV Tom Martens ellen@wowwonen.be
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